
 

OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 

KIVENNEVA ASEMAKAAVAN MUUTOS 

Kaavatunnus 16003 

30.9.2025 

       

Suunnittelualueen sijainti, tehtävän määrittely ja tavoitteet 

Suunnittelualue sijoittuu Eskoon eritasoliittymän itäpuolelle, Itäväylän, Ämmäläntien ja Seinäjoen-
tien väliselle alueelle. Etäisyys Seinäjoen keskustaan on noin 8 km. Suunnittelualueen laajuus on 
noin 46 ha. 

Asemakaavan muutos koskee 16. kaupunginosan, Kivennevan, kortteleita 1, 3-7 sekä niihin liittyviä 
erityis-, katu- ja viheralueita. Alueelle on laadittu asemakaava vuonna 2023. Kaava-alue on vielä 
rakentumaton. 

Asemakaavan muutos perustuu Seinäjoen kaupungin ja hankeyhtiö ShelCo 294 Oy:n välillä allekir-
joitettuun kiinteistökaupan esisopimukseen ja sen liitteisiin, jotka valtuusto on hyväksynyt kesä-
kuussa 2024. Kaavamuutoksella varaudutaan datakeskushankkeen sijoittumiseen alueelle. Asema-
kaavan muutoksella tutkitaan uudelleen voimassa olevien kortteleiden käyttötarkoitus ja katualu-
eiden tarpeellisuus sekä huomioidaan hulevesille uusi reitti. 

Yhteystiedot 

Seinäjoen kaupunki 
Kaupunkiympäristön toimiala 
Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus 
Kirkkokatu 6, PL 215, 60101 Seinäjoki 
www.seinajoki.fi 
kaavoitus(at)seinajoki.fi 
06 416 2111 (vaihde) 

http://www.seinajoki.fi/
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Suunnittelijat 

Yleiskaavapäällikkö Jyrki Kuusinen 
etunimi.sukunimi(at)seinajoki.fi 
044 754 1645 

kaavoitusjohtaja Martti Norja 
etunimi.sukunimi(at)seinajoki.fi 
040 774 8501 

Suunnittelun lähtökohdat 

Kaupunkiympäristölautakunta on käynnistänyt asemakaavoituksen 15.1.2025. 

Kaavamuutos sisältyy kaavoituskatsaukseen 2025. 

Suunnittelualueen nykytilanne 

Suunnittelualue on pääosin rakentamatonta nuorta metsää. Datakeskustoimintojen laajentumiselle 
varataan tilaa ja voimassa olevan kaavan varauksia tarkastellaan uudelleen. Tavoitteena on mah-
dollistaa alueelle uusia investointeja ja työpaikkoja. Datakeskustoiminnasta saatavaa hukkalämpöä 
on tarkoitus hyödyntää Seinäjoen alueen kaukolämpönä.  

Suunnittelualue rajautuu pohjoisosasta aidattuun sähköasemaan. Sähköasemalle kulkee Itäväylän 
suuntainen 110 kV voimajohtoreitti ja ajoyhteys Seinäjoentieltä. 

Maanomistus 

Kaava-alue on kaupungin omistuksessa.  

Kaavoitustilanne 

Maakuntakaava  

Alueella on voimassa Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava 2050, joka on tullut voimaan 20.12.2024. 
Alue on Seinäjoen kaupunkiseudun kehittämisvyöhykettä. Alueen läpi on osoitettu Uuden voima-
johdon (Z), Tietoliikenneyhteyden (tl), Pää-vesijohdon (v) ja Siirtoviemärin (j) tarve, näistä pääve-
sijohto (v) ja Siirtoviemäri (j) ovat jo olemassa olevia linjoja. Alueelle kohdistuu teollisuuden 
kohde-merkintä (t) ja alue on osa itäväylän varteen osoitettua logistiikan kehittämisen vyöhy-
kettä. 



Osallistumis- ja arviointisuunnitelma  3/7 
Kivenneva, 16. kaupunginosa, korttelit 1, 3 ja 4 16003 

 

 

Kuva 1. Ote Etelä-Pohjanmaan maakuntakaavasta 2050. 

Yleiskaava 

Suunnittelualueella on voimassa oikeusvaikutteinen Eteläisen Seinäjoen ja Itäväylän osayleiskaava 
2025, joka on hyväksytty 29.6.2009 ja tullut voimaan 5.8.2009. Alue on osayleiskaavassa työpaikka-
aluetta (TP), palvelujen ja hallinnon aluetta (P-2), suojaviheraluetta (EV) ja energiahuollon aluetta 
(EN). Alueen pohjoisosassa on 110 kV sähkölinja. Itäväylän varsi on melualuetta (me). 

Asemakaava 

Suunnittelualueella on voimassa Kivenneva II asemakaava, joka on hyväksytty 20.2.2023. Kaavalla 
alueelle on osoitettu teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueita (TY-5, T-11), toimitilaraken-
nusten korttelialueita (KTY-4, KTY-9), suojaviheraluetta (EV-6) ja lähivirkistysaluetta (VL-11). 

Aluetta koskevat suunnitelmat, selvitykset ja päätökset 

Luontoselvitys 

Kivennevan luontoselvitys on tehty vuonna 2018 (Seinäjoen kaupunki, Hannu Tuomisto). Luontosel-
vityksessä ei todettu alueella merkittäviä luontokohteita. Kärjen kaupunginosaa ja Ämmälänkylän 
Pakopirttiä yhdistävä vanha polkureitti ja latupohja on merkitty huomioitavaksi kohteeksi. Alu-
eelta ei löydetty liito-oravan lisääntymis- tai levähdyspaikkoja, viitasammakon ominaisia lisäänty-
mispaikkoja tai lepakoiden tyypillisiä elinympäristöjä 
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Liikenne 

Flinkinsuoran liittyminen Seinäjoentiehen on rakenteilla. Voimassa olevasta asemakaavan mukai-
sista katualueista toteutuu Koninpääntie ja Flinkinsuoran alkuosa, joka toteutetaan Koninpään-
tiehen saakka. Muut asemakaavan katualueet poistuvat. 

Muut 

Alueella ei ole valtakunnallisesti merkittäviä tai arvokkaita maisema-alueita tai kulttuuriympäris-
töjä eikä perinnemaisemakohteita. Alueelta ei tunneta muinaisjäännöskohteita, eikä alueelle si-
joitu arvokkaita rakennuksia. 

Tonttijako 

Alueelle tulee laatia erillinen asemakaavan mukainen tonttijako. 

Osalliset 

Tässä asemakaavan muutoksessa osallisia ovat: 

• Kaava-alueen ja siihen rajoittuvien alueiden maanomistajat, yrittäjät, asukkaat ja muut 
toimijat 

• Kaupungin viranomaiset: 
o Kaupunkiympäristön toimiala: yhdyskuntatekniikan suunnittelu, puistotoimi, jouk-

koliikenne, rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu, kiinteistö- ja paikkatietopalve-
lut, toimitilat 

o Elinvoiman- ja kilpailukyvyn toimiala 
o Kaupungin tytäryhtiöt 
o Seinäjoen Energia Oy 
o Seiverkot Oy 
o Seinäjoen Vesi Oy 
o Into Seinäjoki Oy 

• Viranomaiset: 
o Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue: Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos 
o Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus: Alueidenkäyttö ja vesihuolto, Liikenne ja infra-

struktuuri 
o Etelä-Pohjanmaan liitto 
o Väylävirasto 

• Yritykset ja yhdistykset yms.: 
o Cinia Oy 
o Elisa Oyj 
o Fingrid Oy 
o Etelä-Pohjanmaan alueverkko 
o Telia Finland Oyj 
o Etelä-Pohjanmaan luonnonsuojeluyhdistys 
o Kärki Seura Ry 

Kaavan vaikutusten arviointi ja lisäselvitykset 
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Asemakaavan vaikutuksia arvioidaan suunnittelun kuluessa. Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan 
kaavaa laadittaessa on selvitettävä suunnitelman toteuttamisen ympäristövaikutukset, mukaan lu-
kien yhdyskuntataloudelliset, sosiaaliset, kulttuuriset ja muut vaikutukset. Kaavan arviointityössä 
paneudutaan merkittäviin vaikutuksiin, joita tässä asemakaavahankkeessa alustavan tarkastelun 
perusteella ovat: 

• vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen 
• vaikutukset maisemaan ja kaupunkikuvaan 
• vaikutukset liikenteeseen 
• vaikutukset ilmastoon. 

Vaikutuksia tullaan arvioimaan asemakaavan laatimisen yhteydessä selvitysten, lähtötietomateri-
aalin, asiantuntijoiden ja osallisten kannanottojen perusteella. Ne kirjataan asemakaavan selos-
tukseen.  

Viranomaisyhteistyö 

Asemakaavoituksen aikana arvioidaan, liittyykö siihen sellaisia valtakunnallisia, seudullisia tai 
muita keskeisiä tavoitteita, joiden selvittämiseksi tulee järjestää viranomaisneuvottelu kaupungin 
ja Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen kesken. Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö voidaan jär-
jestää myös lausuntomenettelyin. 

Asemakaavoituksen eteneminen ja kaavoitukseen osallistuminen 

Osalliset voivat ottaa osaa kaavan valmisteluun arvioimalla sen vaikutuksia ja lausumalla kaavasta 
mielipiteensä. Viranomaisilta ja tarvittavin osin myös muilta tahoilta pyydetään erilliset lausun-
not. Asemakaavoituksen aikataulu on alustava ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydenne-
tään tarvittaessa suunnittelun kuluessa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta käytetään ylei-
sesti lyhennettä OAS. 

Tiedottaminen 

Kaavoituksen etenemisestä tiedotetaan kaupungin tiedotuslehdessä Eparissa sekä kaupungin verk-
kosivuilla www.seinajoki.fi/ilmoitustaulu. Asemakaavoitusta voi seurata asemakaavan verkkosi-
vuilla www.seinajoki.fi/ak16003. 

Aloitusvaihe (tammikuu 2025) 

Suunnittelija kokoaa lähtötietoja sekä neuvottelee osallisten, viranomaisten ja asiantuntijoiden 
kanssa. Samalla kaavalle asetetaan tavoitteet ja tehdään osallistumis- ja arviointisuunnitelma. 
OAS on tutustuttavissa koko kaavoitustyön ajan asemakaavan verkkosivuilla. 

• Saat tiedon kaavan vireille tulosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin verkkosi-
vulta. 

• Voit seurata kaavoitusta asemakaavan verkkosivulta, jossa voit myös tutustua osallistumis- 
ja arviointisuunnitelmaan. 

• Voit antaa palautetta osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta kaavoittajalle kaavoi-
tus@seinajoki.fi 

http://www.seinajoki.fi/ilmoitustaulu
http://www.seinajoki.fi/ak16003
mailto:kaavoitus@seinajoki.fi
mailto:kaavoitus@seinajoki.fi
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Luonnosvaihe (kesä 2025) 

Suunnittelija laatii kaavaluonnoksen, joka on nähtävillä osallistumis- ja arviointisuunnitelman 
kanssa vähintään 14 päivää. Tarvittaessa järjestetään kaavan esittelytilaisuus. 

• Saat tiedon kaavaluonnoksen nähtävillä olosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin 
verkkosivulta. 

• Voit tutustua kaavaluonnokseen asemakaavan verkkosivuilla. 
• Suunnittelualueella olevia ja siihen rajautuvia maanomistajia sekä osallisiksi nimettyjä vi-

ranomaisia ja yhteisöjä tiedotetaan erikseen. 
• Osallisilla on mahdollisuus antaa mielipiteitä kirjallisesti, suullisesti tai sähköpostin väli-

tyksellä. 

Ehdotusvaihe (syksy 2025) 

Suunnittelija laatii kaavaehdotuksen, jossa otetaan huomioon saatu palaute sekä muut lisäselvityk-
set. Luonnosvaiheen mielipiteisiin ja lausuntoihin laaditut vastineet kirjataan kaavaselostukseen. 
Kaupunginhallitus käsittelee kaavaehdotuksen ja hyväksyy sen nähtäville. Kaavaehdotus on nähtä-
villä 30 päivää, jonka aikana osalliset voivat jättää kaavasta muistutuksen. 

Kaava-alueeseen rajautuvalle kunnalle ja ulkopaikkakuntalaiselle maanomistajalle tai haltijalle 
lähetetään kirjallinen tiedote viikkoa ennen nähtävillä oloa. Paikkakunnalla asuvalle maanomista-
jalle lähetetään tiedote viimeistään nähtävillä olon alussa.  

• Saat tiedon kaavaehdotuksen nähtävillä olosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin 
verkkosivulta. 

• Voit tutustua kaavaehdotukseen asemakaavan verkkosivuilla. 
• Suunnittelualueella olevia ja siihen rajautuvia maanomistajia sekä osallisiksi nimettyjä vi-

ranomaisia ja yhteisöjä tiedotetaan erikseen. 
• Osalliset voivat tehdä kaavaehdotuksesta muistutuksia, jotka tulee toimittaa kirjallisina 

määräaikaan mennessä. 

Muistutuksiin ja lausuntoihin laaditaan perustellut kannanotot ja ne kirjataan kaavaselostukseen. 
Jos muistutuksen jättäjä on ilmoittanut osoitteensa, hän saa kaupungilta perustellun kannanoton 
kirjallisesti. 

Jos kaavaehdotukseen tehdään oleellisia muutoksia, ehdotus laitetaan kaupunginhallituksen pää-
töksellä uudelleen nähtäville. 

Hyväksymisvaihe (loppuvuosi 2025) 

Kaavaehdotuksen nähtävillä olon jälkeen kaava viedään hyväksymiskäsittelyyn. Asemakaavan hy-
väksyy kaupunginhallituksen käsittelyn jälkeen kaupunginvaltuusto. 

• Saat tiedon kaavan hyväksymisestä kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin verkkosi-
vulta. 

• Kaavan hyväksymisestä koskevasta päätöksestä ilmoitetaan erikseen niille, jotka ovat kaa-
van nähtävillä ollessa sitä kirjallisesti pyytäneet ja samalla ilmoittaneet osoitteensa. 

• Voit hakea hyväksymispäätökseen muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
• Saat tiedon kaavan voimaantulosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin verkkosi-

vulta. 
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Kaavio asemakaavan etenemisestä.
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